
UCHWAŁA Nr XXXII/217/20 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/190/20 z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym Filice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Uchyla się załącznik graficzny określający granice planu, o którym mowa w § 2 Uchwały Nr 
XXIV/190/20 z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym Filice. 

§ 2.  Dla uchwały, o której mowa w § 1 przyjmuje się nowy załącznik graficzny Nr 1A określający granice 
obszaru objętego planem. 

§ 3.  Załącznik graficzny Nr 1A stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Roman 



Legenda

Granice obszaru objętego planem

ZAŁĄCZNIK NR 1A
do Uchwały Nr XXXII/217/20
Rady Gminy Działdowo
z dnia 18 listopada 2020 r.

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


UZASADNIENIE

Celem uchwały jest rozszerzenie obszaru, dla którego będzie opracowany nowy plan

zagospodarowania przestrzennego. Tym samym uwzględniony zostanie złożony wniosek o zmianę

przeznaczenia terenów w obrębie Filice, umożliwiając eksploatację kopalin zgodnie z wyznaczonym

kierunkiem rozwoju w strategicznym dokumencie gminnym tj. Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo.




